
1

1 Moment... pozor... právě jsem dostala do sluchátek žhavou 
zprávu. No to je neuvěřitelné!!! To snad nemůže být ani 
pravda! ... Vážení diváci, je mi ctí, že jako první 
televize v České republice vám přinášíme tuto 
nejčerstvější a nejžhavější zprávu – dnes ... je ... 
neděle. Ano, už to tak je... sama jsem tomu nevěřila, ale 
dnes je skutečně neděle.

2 Nyní bohužel jedna smutná zpráva. Dnes, časně ráno, byla 
v lese poblíž vesnice objevena dosud neidentifikovaná 
mrtvola. Jedná se o mravence střední postavy s krátkými 
černými nožičkami a dvěma očičkama na hlavičce..., pardon 
s dvěma očičkama již pouze vedle hlavičky. Policejní 
lékař nám potvrdil, že smrt u mravence byla způsobena 
vražednou zbraní. Tato zbraň má tvar boty... barvu 
boty... a velikost boty – pravděpodobně se tudíž jedná o 
botu. Mravence byl surovým způsobem... -zašlápnut. 
Policie celou oblast neprodleně uzavřela a nyní odebírá v 
přilehlé vesnici vzorky D.N.A. všech místních obyvatel. 
Pachateli hrozí až výjimečný trest.

3 Ze sportu. Senzační zpráva nám došla z Plaváčkovic. Tamní 
sportovec, Kamil Nebožtík, překonal světový rekord v 
pobytu pod vodní hladinou bez dýchacího přístroje. Podle 
posledních zpráv je pod vodou již od minulého úterý a 
ještě stále se nevynořil. A jak vůbec Kamila napadlo 
překonat světový rekord? Podle jeho kamarádů to byl 
spontánní nápad... Prý se ten večer vraceli z hospody 
kolem rybníka a Kamil náhle řekl: „Teď vám něco ukážu“ a 
vrhl se po zádech do vody. Nedočkaví obyvatelé 
Plaváčkovic již několik dní netrpělivě čekají, až se 
Kamil Nebožtík vynoří a oni mu budou moci pogratulovat.

4 Víc už se do dnešních zpráv nevleze, proto se zbylým 
bezvýznamným zprávám, jako je probíhající termonukleární 
válka mezi Spojenými státy a Ruskem, budeme věnovat až 
zítra. 

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA

2006
www.filmovani.cz

http://www.filmovani.cz/

